[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	30.01.2015г.

	               №  12

О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии Дальнереченского городского округа с правом решающего голоса

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Приморского края, рассмотрев письменное заявление члена избирательной комиссии Дальнереченского городского округа с правом решающего голоса Васильева С.И. о досрочном сложении своих полномочий, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно с 1 февраля 2015 г. полномочия члена избирательной комиссии Дальнереченского городского округа с правом  решающего голоса Васильева Сергея Ивановича и освободить его с данной даты от обязанностей члена указанной комиссии.
2. Признать утратившим силу п. 2.1 решения Думы Дальнереченского городского округа от 06.05.2014 г. № 39 «О формировании избирательной комиссии  Дальнереченского городского округа».

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Дальнереченского городского округа и в Избирательную комиссию Приморского края.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы

              А.А. Павлов